

Savoy Hotel A/S

Vesterbrogade 34, 1620 København V

CVR-nr. 27 92 44 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2023.

Morten Rosenmejer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Savoy Hotel A/S Vesterbrogade 34 1620 København V
	Telefon: +45 33 26 75 00
	Telefax: +45 33 26 75 01
	E-mail: karim@savoyhotel.dk
	CVR-nr.: 27 92 44 76
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Rosenmejer, Formand Jørgen Stig Rosenmejer Nielsen Karim Grau Nielsen
Direktion	Karim Grau Nielsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Project 25 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive Hotel Savoy.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.040 t.kr. mod 1.792 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.084 t.kr. mod 80 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat var i 2021 påvirket af Covid-19 pandemien og den deraf faldende aktivitet indenfor hotelbranchen. Aktiviteten er efter Covid-19 pandemien steget igen i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	5.040.457	1.792
2 Personaleomkostninger	-3.427.086	-1.476
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-168.811	-166
Driftsresultat	1.444.560	150
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	64.066	29
Andre finansielle indtægter	747	0
Øvrige finansielle omkostninger	-119.253	-67
Resultat før skat	1.390.120	112
Skat af årets resultat	-306.100	-32
Årets resultat	1.084.020	80
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.084.020	80
Disponeret i alt	1.084.020	80

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	415.541	564
Indretning af lejede lokaler	129.827	13
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>545.368</u>	<u>577</u>
Deposita	1.865.268	1.818
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.865.268</u>	<u>1.818</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.410.636</u>	<u>2.395</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.000	0
Forudbetalinger for varer	89.760	0
Varebeholdninger i alt	<u>144.760</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.691	42
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.753	1.273
Udskudte skatteaktiver	122.900	429
Andre tilgodehavender	53.906	50
Periodeafgrænsningsposter	95.760	53
Tilgodehavender i alt	<u>2.592.010</u>	<u>1.847</u>
Likvide beholdninger	<u>2.648.841</u>	<u>2.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.385.611</u>	<u>4.532</u>
Aktiver i alt	<u>7.796.247</u>	<u>6.927</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000.000	2.000
Overført resultat	182.623	-901
Egenkapital i alt	<u>2.182.623</u>	<u>1.099</u>
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	173.890	287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.890</u>	<u>287</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	112.471	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	691.790	1.570
Anden gæld	4.496.009	3.820
Periodeafgrænsningsposter	139.464	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.439.734</u>	<u>5.541</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.613.624</u>	<u>5.828</u>
Passiver i alt	<u>7.796.247</u>	<u>6.927</u>
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	2.000.000	-901.397	1.098.603
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.084.020	1.084.020
	2.000.000	182.623	2.182.623

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet været væsentligt påvirket af Covid-19 pandemien. Som følge heraf har selskabet modtaget kompensation fra staten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
Modtaget kompensation fra Staten	987.507	3.196.257
	<u>987.507</u>	<u>3.196.257</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttoresultat	987.507	3.196.257
Resultat af særlige poster netto	<u>987.507</u>	<u>3.196.257</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.016.541	1.164
Pensioner	352.730	282
Andre omkostninger til social sikring	57.815	30
	<u>3.427.086</u>	<u>1.476</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Handelsbanken er der givet virksomhedspant på 1,5 mio. kr i tilgodehavender, driftsinventar og driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 545 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing-og lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt på Savoy Hotel med VBG 34 A/S. Kontrakten er uopsigelig indtil 1. januar 2040. Den samlede forpligtelse udgør pr. 31. december 2022 ca. 68 mio. kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået forpligtelse vedr. leasing af inventar med en restløbetid på 24 måneder. Den samlede restleasingforpligtelse udgør t.kr. 257.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.109 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Project 25 ApS, CVR-nr. 38237993, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
